
BURMISTRZ ŁABIS7,YNA

ZARZĄDZENIE NR 120.8.2022

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 28 lutego 2022r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego
na terenie Miasta i Gminy Łabiszyn

Na podstawie art. 9a ust.2 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie z dnia 29
lipca 2005 roku (Dz.U. z 2021 póz. 1249) oraz Uchwały Nr XII/95/19 Rady Miejskiej
w Łabiszynie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i
odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania
przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania

zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję Zespół Interdyscyplinarny do realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie w składzie zawartym w załączniku do
niniejszego Zarządzenia.

§2

Tryb i sposób funkcjonowania Zespołu Interdyscyplinarnego określa Uchwała
Nr XII/95/19 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 30 grudnia 2019r.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w
rodzinie (Dz.U. z 2021 r. póz. 1249) do zadań gminy należy w szczególności tworzenie
gminnego systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie, w tym tworzenie zespołów
interdyscyplinarnych. Na podstawie art. 9a ust. 15 w/w ustawy rada gminy winna
określić w drodze uchwały tryb i sposób powoływania i odwoływania członków
zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania.
UchwałąNRXII/95/19 Rada Miejska w Łabiszynie z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego
do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego
funkcjonowania, określono powyższe.



BURMISTRZ ŁABISZYNA Załącznik do Zarządzenia Nr 120. 8 .2022
Burmistrza Łabiszyna z dnia 28 lutego 2022r.

Skład Zespołu Interdyscyplinarnego:

LP

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Nazwa Instytucji

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
w Łabiszynie

Gminna Komisja Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych w Łabiszynie

Posterunek Policji w Łabiszynie

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych
w Łabiszynie

Stowarzyszenie „Mała Szkoła w Nowym
Dąbiu

Niepubliczna Szkoła Podstawowa
w Nowym Dąbiu

Zespół Szkół w Łabiszynie

Zespół Szkół w Lubostroniu

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki
Zdrowotnej w Łabiszynie

Przychodnia Lekarska AGAMED
w Łabiszynie

Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej
Sądu Rejonowego w Szubinie

Imię i nazwisko przedstawiciela
instytucji

Magdalena Osmólska
Katarzyna Kędzierska

Michał Tylak

Leszek Kranz

Magdalena Mrozowska

Barbara Kadow

Barbara Kadow

Beata Słowikowska

Ewa Witucka

Małgorzata Kryszak

Renata Chudzicka

Maria Kubalewska


